11-02-2024 23:29:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores locais nos procuraram solicitando operação tapa buraco na via supramencionada, eles alegam que
o buraco vem causando transtornos aumentando o risco de acidentes e causando danos aos veiculos em razão disso
se faz imperiosa a atuação desta secretaria. Oficio 421/2021

solicita operação tapa buraco na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

RUA JOSÉ LEMOS GARCIA, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-108, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE A PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17508/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total